



POKL.09.01.01-12-008/15 : Daj szansę - modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zator

Dobiegły końca kolejne remonty w placówkach oświatowych Gminy Zator.

Przeprowadzone prace obejmowały remonty sal lekcyjnych, korytarzy (ułożenie płytek podłogowych, malowanie), klas, sanitariatów i zapleczy gastronomicznych w celu dostosowania ich do potrzeb oddziałów przedszkolnych. W salach zamontowany został min. najnowocześniejszy sprzęt elektroniczny (tablice multimedialne, TV i ekrany projekcyjne). Dzięki tym inwestycjom dzieci zyskały lepszą jakość nauki i zabawy. Ponadto będzie można uruchomić żywienie i świetlice szkolne.

Remonty oraz towarzyszące im doposażenie oddziałów przedszkolnych, odbyło się w ramach realizowanego przez Gminę Zator projektu nr **POKL.09.01.01-12-008/15: Daj szansę - modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zator**, którego budżet sięgnął **450 000,00 złotych - dofinansowano 100% wydatków**.

Po za tym na unowocześnienie i doposażenie placówek oświatowych Gmina Zator wydatkowała środki pozyskane z rezerwy oświatowej budżetu państwa oraz własne środki budżetowe.

Gmina Zator zamierza również w najbliższych 3 latach przeprowadzić duże, wielomilionowe zadanie inwestycyjne obejmujące placówki oświatowe, polegające na kompleksowej termomodernizacji obiektów szkolnych i przedszkolnych - w tym celu przygotowujemy obecnie wniosek do funduszy unijnych.

Zapraszamy do obejrzenia fotogalerii z realizacji projektu **POKL.09.01.01-12-008/15: Daj szansę - modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zator** oraz z pozostałych remontów i zakupów.

Zapraszamy do obejrzenia fotogalerii z realizacji projektu POKL.09.01.01-12-008/15 : Daj szansę - modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zator

[Szkoła podstawowa Smolice](#)

[Szkoła podstawowa Graboszyce](#)

[Szkoła podstawowa Grodzisko](#)

[Szkoła podstawowa Laskowa](#)

[Szkoła podstawowa Podolsze](#)

[Przedszkole Rudze](#)

[Przedszkole "Złota Rybka" Zator](#)

[Oddział przedszkolny Zator](#)

[Wielozawodowy Zespół Szkół w Zatorze](#)